
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi, (vedi segnatura) 

All’Albo on line 

Al prof. Napolitano 

Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

Fascicolo PON FSE 2014-2020 Avviso 4396 del 09/03/2018 

“Progetti per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa,  

a supporto dell’offerta innovativa” 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-201 

ATTI 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Avviso pubblico n. AOODGEFID/4396 del 09.03.2018  

 “Progetti per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa,  

a supporto dell’offerta formativa” 

 

Titolo del Progetto “Alle radici dei saperi” 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-201 – CUP B85E19000250006 

 

 

Oggetto: Surroga Componente Commissione per la valutazione delle candidature  (Tutor, Esperto, Ref. 

Valutazione, Figura di Supporto, ATA) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot.n. 9263 del 14/11/2019 

CONSIDERATO che la prof.ssa Rosanna MALORZO dal 01/09/2020 è in stato di quiescenza 

RILEVATA la necessità di procedere alla surroga di altro componente in seno alla commissione 

VISTA la disponibilità del prof. Luigi NAPOLITANO 

 

DECRETA 

 

Il prof. Luigi NAPOLITANO è nominato membro della Commissione del seguente progetto: 

 

Avviso pubblico n. AOODGEFID/4396 del 09.03.2018  “Progetti per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa,  a supporto dell’offerta formativa” - Titolo del Progetto “Alle radici dei saperi” 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-201  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it



		2020-11-08T21:26:40+0100
	FABRIZIO MINA




